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II kl: Aris Auväärt*, Illar Kahest *, Jaan Kask, 
Silver Ool, Kert Pruul, Magnus Voogla;IIIkl:  
Karoliina Tammel* , Samantha Dementjeva, 
Andero Liik, Diandra Ojaots, Elari Orb, Melani 
Raamat, Meriliis Semjonov, Carl-Eric Sepp, Joonas 
Välja;IVkl : Taavi Kuusk, Ott Ottis, Sillerin Laev, 
Sandra Rohulaid, Anna-Liis Lepik;Vkl : Roland 
Brant, Lauri Leemet, Emma Peel, Marju Viskus; 
VIkl:  Geivi Lember, Kristin Müller, Kenneth Sepp, 
Riin Sepp;VIIA : Krete Saak*, Kerli Kruusik;VIIB : 
Reili Ool, Alar Leemet, Markus Kao;VIIIA : Kaspar 
Andreas, Kevin Tammsalu, Martin Halliko;VIIIB: 
Anni Pupart *, Liisa Raamat, Rainis Brant, Marko 
Neider;IXA : Annemari Rahnel;IXB : Marju  
Võrno* , Mart Mandel, Joel Tomingas, Kaja Kivi.  
* - kõik viied 

 

 
 

ALGKLASSILASTE  MULJEID JÕULUPEOLT 
LÜMANDAS 

 
Anna-Liis 4.kl: „ Meie klass käis eile Lümandas. Me 
sõitsime läbi pimeda metsa.“ Jaan 2.kl: „Minule 
meeldisid need vilkuvad tuled laval peal. Seal oli ka 
naljakas hiinlane, kes komistas kogemata juurte 
otsa.“ Kert 2.kl : „ Seal olid head riietehoiu tädid.“ 
Magnus 2.kl: „Seal tehti teatrit, mis oli väga lõbus.“ 
Illar 2.kl : „Mulle meeldis see, et jõuluvana tuli.“ 
Sillerin 4.kl :“Etendus oli minu arust kõige lahedam.“  
Daniel Kelder 4.kl: „ Seal mängisid vend Taavi, õde 
Teele, Mesikäpp, Jako, hiinlane, metsakuningas, 
inglane, hispaanlased, inglid ja haldjas.“ Sandra 
Rohulaid 4.kl: „ Kui etendus lõppes, tuli jõuluvana, 
kes andis meile kommipaki. Minule see jõulupidu 
meeldis.“  
 

 
I-IV klassile tuli jõuluvana  Lümanda 

kultuurimajja külla. 
 

Rohkem pilte leiad meie kodulehelt! 
 

TAAS KOOLIVAHEAEG, JÕULUD, UUS AASTA! 
 
Austatud koolipere. Iga inimene peab teadma, millisesse sadamasse sa oled teel, kui tahad tabada tuult, mis su 
sinna viiks. Põhikoolis on selleks sadamaks tunnistus, mis avab uksed valikutele. Kuidas tabada see õige 
tuulesuund, mis aitaks sinna jõuda kõige lühemat teed mõõda. Vastus on ju lihtne. Käia iga päev koolis, 
õppida ja tunda rõõmu klassikaaslastest, sõpradest. Head hinded tunnistusel kinnitavad õige tuule tabamist. 
Vahel ka tuul vaibub, paat ei liigu. Siis ongi aeg mõtlemiseks, endaga aru pidamiseks. Õppimisel peab olema 
kannatust nii õpilastel, õpetajatel, vanematel. Soovin teile, et sadamatuled ei kustu teie ees. Ees ootab 
koolivaheaeg. Head talvepuhkust koos lume ja jõulurõõmudega.      Teie 

Jaan Lember 
 

JUHTKOND TÄNAB 
� Marina Prisket  õpilaste ettevalmistamise eest 

vene keele olümpiaadiks. 

� Marju Rannistot  ja Heljo Suurnat õpilaste 

ettevalmistamise eest „Nuputa“ võistluseks. 

� Malle Stinti  õpilase ettevalmistamise eest Lucia 

konkursiks. 

� Annely Oolupit ja Ivar Tamme õpilaste 

ettevalmistamise eest maakondlikuks  

kergejõustikuvõistluseks. 

� Tiia Kuuske ja Katre Hallikot  õpilaste 

ettevalmistamise eest geograafiaolümpiaadiks.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPORT-SPORT-SPORT 
 

Meie õpilased võistlesid hästi! 
 

06.-07.12 toimunud maakonna sisekergejõustiku 
MV-l esinesid ka meie kooli õpilased hästi! 
Tüdrukutest saavutas Krete Saak C-vanuseklassi 
60m jooksus ja kaugushüppes tubli IV koha! 
Poiste B-vanuseklassi kõrgushüppes saavutas Ken 
Kaljurand II koha ja 60m jooksus V koha. Mait 
Pikpõld saavutas B-vanuseklassis 600m jooksus 
III koha ning Paul Kolk sai C-vanuseklassis samuti 
600m jooksus III koha.  

Aitäh teile! 
Kehalise kasvatuse õpetajad 

 
Jalgpallihuvilised, kes te ootate pikisilmi 
tulemusi, kahjuks tuleb teil veel veidi kannatust 
varuda, sest neid õpetajad siiani ei tea. Uuel 
aastal aga kindlasti toome kõigini oodatud 
vutivõistluste tulemused.  

 
 

SOTSIAALPEDAGOOGI ROLL KOOLIS 
 
Sotsiaalpedagoogi roll koolis on õpilaste 
abistamine ja nõustamine sotsiaalsete suhete 
kujundamise valdkonnas. Aidata õpetajaid 
toimetulekul keerukate suhtlemisjuhtumitega 
õppe-ja kasvatusprotsessis. Sotsiaalpedagoog 
tegeleb kasvatusraskustes õpilastega, kelle 
käitumist peetakse mitterahuldavaks või kelle 
käitumine on iseloomulik deviantsele käitumisele. 
Meie ülesanne on muuta keskkond turvaliseks, et 
lapsel oleks, kellega rääkida ja oma muret jagada. 
Sotsiaalpedagoogi ja õpetaja roll suhtes lapsega on 
olla ideede ja mõtete vahendaja ning lapse 
aktiivsuse motiveerija tema tegevuses ja 
käitumises. Meie kasvatusvahendid on sõna, 
tegevus ja eeskuju.  

 

KPK sotsiaalpedagoog Tiia Nõukas 
 

 

„KUI PAKUTAKSE, ÄRA VÕTA!“ 
 

 
 

9. ja 10. detsembril oli koolipäev veidi teistsugune, 
sest meil käisid külalised, kelle seas oli ka kaks 
inimese parimat sõpra – koerad Kutt ja Pätt. 
Narkoennetusprojekt algas koheselt � okeeriva 
videoga saatest „Kahvel“ , kus 30-aastane 
narkomaan rääkis hirmutavalt oma allakäiguteest 
narkootikumide tõttu. Lääne-Eesti 
politseiprefektuuri Kuressaare politseijaoskonna 
kriminaalpolitseinik Veigo Väli rääkis umbes pool 
tundi värvikalt ja tõsielu näidete varal 
narkootikumide ringlusest noorte seas ja nende 
kahjulikest mõjudest. Kui loengu esimene pool oli 
tõsisem, siis teisel poolel tõusti juba pinkidelt püsti 
ning uudishimust kallutati kaelad pikalt ette. 
Piirivalve meeskonna kaks esindajat tõid laste ette 
narkokoerad, kes demonstreerisid oma suurepäraseid 
oskusi ja dressuuri. Vabatahtlikud õpilasedki said 
väikesest katsest osa võtta. Kaks tüdrukut panid 
omale jalatsi sisse narkootikumiga koos olnud 
marlitükikese ning vaadati, kas Kutt ja Pätt leiavad 
lõhna järgi õige inimese üles. Kui politseinike käest 
ei osanud õpilased eriti rohkem lisa küsida, siis 
piirivalve töötajatelt päriti koerte kohta veel 
hulgaliselt küsimusi. Projekt oli huvitav, 
mõtlemapanev ja kindlasti ülivajalik.  

 
Veigo Väli katset seletamas 

 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LUCIAPÄEV 
9.detsembril kell 17:00 toimus Kuressaare raekoja saalis 
Lucia konkurss, mille eesmärgiks oli välja selgitada 
tütarlaps, kes esitab tseremoonial Lucia laulu ning saab 
õiguse kanda küünaldega krooni. Laiemas mõttes on 
ürituse eesmärgiks pakkuda linnarahvale ja esinejatele 
atraktiivne ning jõule sissejuhatav üritus, millel on 
heategevuslik missioon. Luciapäev on rõhutatult pühalik 
ja naiselikke väärtusi esiletõstev üritus. Konkursil pidi 
Lucia kandidaat laulma (a`capella) Lucia laulu ning 
esitama vabalt valitud legendi Luciast (L.Pihl). Meie 
koolist võttis sellest esmakorralisest konkursist osa 9.b 
klassi õpilane Diana Tiirats, keda juhendas 
muusikaõpetaja Malle Stint. Kolmeliikmeline zürii 
kroonis võitjaks Diana Tiiratsi , kes esitas laupäeval, 
13.detsembril Kuressaare kesklinnas Lucia laulu ja 
juhtis Luciapäeva rongkäiku. Teised konkursi 
kandidaadid lugesid üritusel legende  

M. Tammai. 

 
Diana koos teiste Lucia kandidaatidega 

LUULEVALGUS  
KURESSAARE PÕHIKOOLIS 

Novembrikuu viimane nädal algas põhikoolis 
lumiselt ja luuleliselt, toimus kooli etlejate konkurss, 
juba 11ndat korda. Osalejaid oli kõigist klassidest 
kolmandast üheksandani. Eriti kõrgetasemeliselt 
esinesid 4. klassi õpilased õp Anu Ranna 
juhendamisel. Ürituse juhatas meeleolukalt sisse meie 
kooli vilistlane Karlis Saar trompetil, ta oli ühtlasi ka 
konkursi züriis. Väga auväärsesse ja heatahtlikku 
hindamiskomisjoni kuulusid veel kirjandusõpetaja-
koolidirektor Ly Kallas ja eelmise aasta konkursi 
võitja Liina Rüütel. 
Noorema rühma grand prix  - Taavi Kuusk 4.kl 
1.koht Daniel Kelder 4.kl; 2.koht Sillerin Laev 4.kl 
3.koht Karoliina Tamme 3.kl;  
7-9.klassi parimad: 1.koht Annemari Rahnel 9.a 
kl ; 2.koht Gerda Vaigo 9.a kl; 3.koht Aale 
Lember 7.b kl 
Aitäh züriile, esinejatele, juhendajatele, kelleks olid 
õpetajad Anu Rand,  Katrin Kannik, Liivi Erlenbach, 
Liana Heinsoo;ürituse juhtidele Marjule ja Mardile; 
Maarjale ja 9.b abibrigaadile Annifriidaga eesotsas, 
kuulajatele! Oli meeleolukas pärastlõuna.  
 

Vaata kõiki tulemusi kooli kodulehelt ! 
     

 
Gerda Vaigo 9a  

 
2. detsembril kutsus KG maakonna etlejaid 
traditsioonilisele üritusele „Koidulauliku valgel“. 
Esitada tuli Koidula ja Doris Kareva tekste. Meie 
kooli esindasid Gerda Vaigo 9.a-st ja Stiiven Kippak 
8.a-st. Gerda võlus kuulajaid lihtsa ja siira esitusega 
ning pärjati laureaaditiitliga 38 osalenu hulgast. 
Gerda esitas Koidula luuletuse „Tasa-tasa“ ja Kareva 
luuletuse „Piiril“. Aitäh ja palju õnne!  

Luulelisi pühi ja  
vaheaega soovides õp Merike Olo 

 

RÄÄGIME VENE KEELT?! 

 
29.novembril toimus maakondlik vene keele olümpiaad 
nii gümnaasiumi-kui ka põhikooliõpilastele. 
Gümnaasiumiklasside kõik kolm esimest kohta läksid 
Saaremaa Ühisgümnaasiumile. Põhikoolide osas peeti 
eraldi arvestust 7. ja 8. klasside õpilastele. Meie koolist 
võttis osa 4 tüdrukut, kellest Anni Pupart saavutas III 
koha (8.klasside arvestuses) ja Krete Saak 9.koha 
(7.klasside arvestuses).  Kiitus tublidele neiudele!  

Vene keele õpetaja Marina Priske 
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JÕULUNÄDALA EREDAMAD HETKED 

 
* Esmaspäeval, 15.detsembril toimus I-IV klassi 
sussi-padja moeshow, kus konkureeris 8 õpilast: 
Mergit Suurhans, Kirsika Rahu, Daniel Kelder, 
Taavi Kuusk, Sandra Rohulaid, Marie Põder, Ott 
Ottis ja Rainis Laanemaa. Õpilasesindusest koosnev 
zürii leidis, et huvitavamad sussid olid Taavil, 
kõige jõululikum sussipaar Mergiti  jalas ning Oti  
eriline sussi-padja kollektsioon parim.  

 
 
* Teisipäeval toimus väga segane, kuid omapärane 
klassidevaheline võistlus. Kaheliikmeline võistkond 
pidi esmalt koorima kahepeale ühe mandariini, 
kasutades selleks vaid oma vasakut kätt ning selle 
ka ära sööma. Peale seda seoti ühel võistkonna 
liikmel silmad kinni ja ta pidi joonistama niiviisi 
maja ja kuusepuu. Lõpuhüüdeks oli Pailapsiinist 
tuntud lause: „Musta lehma saba valge lehma taga, 
valge lehma saba, musta lehma taga.“ Kõige 
kiiremad olid Marju ja Aapo 9b-st.   
* Kolmapäevane õpetajate telefonimäng oli 
pingevaba ja naljakas.  

 

 
UNICEF KAARTIDE MÜÜK OLI EDUKAS 

 
Mitu nädalat võis näha Kuressaare Põhikooli õpilasi 
siin-seal usinalt kaarte müümas. Tegevuse eesmärk 
oli üllas. UNICEF jõulukaardid telliti kooli, et nende 
müügiga teha heategu abivajajatele lastele. Alguse 
tegi lahti ÕE juhtkond, kes 28.novembril Kuressaare 
Linnavalitsusse ja Saare Maavalitsusse neid müüma 
läks. Peale seda tundsid paljud huvi heategevusliku 
kaardimüügi vastu. Peale õpilasesinduse olid 
aktiivsed kaardimüüjad Kati ja Triin Aavik, Lora 
Raamat, Riin Sepp, Maitreja Tõll, Mehis Suurhans, 
Karli Trei, Karina Rosenfeld, Liisi Pruul, Kätlin 
Kadak ja Kadi Põder.  

Huvijuht Maarja tänab kõiki tublisid 
kaartidemüüjaid! 

 
KPK ÕE 2008/2009 I POOLAASTA KOKKUVÕTE 
 
Eelmise aastaga võrreldes on meie kooli 
õpilasesindus palju arenenud. Kui enne oli nn. 
klassivanemate süsteem -  igast klassist 2 liiget, siis 
sellest aastast hakkas tööle 8liikmeline 
vabatahtlikest koosnev ÕE, kus on õpilastel ka oma 
"ametid". Me üritame korraldada võimalikult palju 
üritusi ise, et seda ei peaks tegema huvijuht 
õpilasesinduse abil, vaid vastupidi. Suurim üritus 
sellel poolaastal oli Playback. Esimese üritusena tuli 
see meil üsna hästi välja. Lisaks sellele  
korraldasime ka disko ja osalesime TEIP projektis – 
puu-ja köögivilja päev, mille raames ÕE tegi 
oktoobris igal kolmapäeval mingi tervisliku ürituse.  
Kui me reedeti oma koosolekuid peame, on seal alati 
sõbralik ja positiivne õhkkond, sest kõik tahavad 
seal olla ja korraldada koolielu. Kõik KPK 
õpilasesinduse liikmed tahavad muuta teiste õpilaste 
koolielu huvitavamaks ja paremaks, et kõigil oleks 
mõnus koolis käia ja neil oleks ka õppetööväliselt 
projekte, millega tegeleda.  

ÕE asepresident Piret Kuusk 

 
 


